0 i3Â £smNc:;A è, íi' - i l i/1'

Gabinete cia Prefeita

Oficic GP 1.5.4- 484/2023

Em 06 de Fevereiro de 2023

Ao E: lentíssimo Senhor

WIARCO' ANTÔNIO DE SOUSA
Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Senhor Presidente,

Em atenção à INDICAÇÃO N° 2648/2021 de autoria do vereador

MARC ELINO SANTOS GOMES, a Secretaria Municipal de Serviços Urbanos (Sesurb)

intoifrcu. por meio do Memorando n° 415/2021, que o serviço de capinagem foi

exec j:.ido.

Atenciosamente,

ESMERALDO VICENTE DOS SANTOS

Secretário Chefe do Gabinete da Prefeita

t \ ::>/ -A

Av. Presidente Kennedy, 9 000 • Mirim • Praia Grande « v/vvw.prniagrande.sp.gov.br